
Lyginamasis variantas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2018 M. LIEPOS 27 D. ĮSAKYMO NR. A1-381 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS NR. 08.4.1-ESFA-V-405 „INSTITUCINĖS GLOBOS PERTVARKA“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO    

 

2018 m.                          d. Nr. A1- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.4.1-ESFA-V-405 „Institucinės globos pertvarka“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. liepos 27 d. 

įsakymu Nr. A1-381 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.1-

ESFA-V-405 „Institucinės globos pertvarka“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 

patvirtinimo“ 43 punktą ir jį išdėstau taip: 

„43. Įgyvendinant projekto veiklas patirtos socialinio darbuotojo ir psichologo 

(psichoterapeuto) darbo užmokesčio išlaidos apmokamos taikant fiksuotuosius įkainius: 

43.1. patirtos socialinio darbuotojo darbo užmokesčio išlaidos apmokamos taikant 

socialinio darbuotojo darbo užmokesčio fiksuotąjį įkainį. Įkainis nustatytas vadovaujantis 

2015 m. rugpjūčio 26 d. atliktu Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų medžiagų, reabilitacijos 

fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimu, kuris skelbiamas ES struktūrinių fondų interneto svetainės 

www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“, ieškant „Tyrimai“, „Supaprastinto išlaidų 

apmokėjimo tyrimai“. Atnaujinus tyrimus ir (ar) pasikeitus teisės aktams, kuriais vadovaujantis 

nustatytas fiksuotasis įkainis, atnaujintas įkainis taip pat taikomas projektams, dėl kurių projektų 

sutartys jau sudarytos; 

43.2. patirtos psichologo (psichoterapeuto) darbo užmokesčio išlaidos 

apmokamos taikant psichologo (psichoterapeuto) fiksuotąjį įkainį. Įkainis nustatytas 

vadovaujantis 2015 m. rugpjūčio 26 d. atliktu Asmenų, priklausomų nuo psichoaktyviųjų 

medžiagų, reabilitacijos fiksuotųjų įkainių nustatymo tyrimu, kuris skelbiamas ES 

4Įsakymai ir potvarkiai        

  



 2 

struktūrinių fondų interneto svetainės www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“, ieškant 

„Tyrimai“, „Supaprastinto išlaidų apmokėjimo tyrimai“. Atnaujinus tyrimus ir (ar) 

pasikeitus teisės aktams, kuriais vadovaujantis nustatytas fiksuotasis įkainis, atnaujintas 

įkainis taip pat taikomas projektams, dėl kurių projektų sutartys jau sudarytos.“  

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Europos socialinio fondo agentūros 

2018-  -    

raštu Nr.   
 


	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Pareigos
	Pasirasantis

